
Nr sprawy: 10/ZWiK/2024                 Stronie Śląskie, 23.10.2024r.
Wyjaśnienie treści SWZ
Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: Dostawa samochodu typu pick-up dla  ZWiK sp. z o.o. 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 - dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):
Pytanie 1: Czy dopuści zamawiający skrzynię manualną?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1898 cmᵌ?
Odpowiedź: TAK
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w manualna skrzynię biegów?
Odpowiedź: NIE
Pytanie 4: W opisie przedmiotu zamówienie w punkcie 8 jest zapis "kolor akryl, metalik lub perłowy" natomiast w formularzu - Załącznik 1a w punkcie 18 zapisano " ... : Niebieski" czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści inny kolor pojazdu niż niebieski czy nie?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolor nadwozia: Niebieski.
Pytanie 5: Czy fabryczny komplet kół z oponami letnimi może być starszy niż 12 miesięcy? Produkcja 41 tydzień2023 roku tak jak produkcja pojazdu.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 6: Czy punkt 29 z załącznika 1a należy rozumieć, że przeglądy będą realizowane w cenie pojazdu w danym serwisie?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika  1898 cmᵌ?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza twardą zabudowę wykonaną z aluminium z klapami bocznymi zamykanymi na dwa zamki oraz oświetleniem przestrzeni ładunkowej?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze czarnym metalizowanym?
Odpowiedź: NIE.
Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuszcza montaż autoalarmu w autoryzowanym serwisie? 
Odpowiedź: TAK
II. Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuje  o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia:

1) W załączniku nr 2 Opis przedmiotu zamówienia zmienia się zapisy:

a) Pkt. 2 ppkt. 8: kolor akryl, metalik lub perłowy na zapis:

Kolor niebieski.

2)
W załączniku nr 1a zmienia się zapisy:

a) pkt. 2: Silnik diesel o mocy minimalnie 150 KM, pojemność skokowa od 1900 cmᵌ na zapis: Silnik diesel o mocy minimalnie 150 KM, pojemność skokowa od 1898 cmᵌ.

b) pkt. 14 zapis: Dodatkowo: Komplet kół z oponami letnimi, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż 12 miesięcy przed terminem dostawy samochodu na zapis:

Dodatkowo: Komplet kół z oponami letnimi, data produkcji opon nie może być wcześniejsza niż data produkcji pojazdu.
W załączeniu zmodyfikowane załączniki nr  1a i 2 do SWZ.

III.
Zamawiający działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy Pzp informuje  o przedłużeniu terminu składania ofert  do dnia: 31.10.2024r. do godz. 11.00.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

a)
 Rozdział XIII Składanie i otwarcie ofert pkt.2 i 3: 

2.
Termin składania ofert: do dnia 31.10.2024r. do godz. 11:00.
3.
Termin otwarcia ofert: 31.10.2024r. o godz. 11:15, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp.

b)
Rozdział XIV termin związania ofertą pkt.1:

1.
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.11.2024r.
Zamawiający informuje, że treść wyjaśnień i modyfikacja SWZ będzie wiążąca przy składaniu ofert.
Prezes Zarządu – Stanisław Jaśkiewicz
…………………………….…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
